PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor João Rocha

33000670/0001-67 Exercício: 2024

DECRETO NO 2697, DE 26 DE JUNHO DE 2024 - LEI N.1232

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberEo no orÇamento vigente, um crédito adicional- na importância de
R$600.000,00 distribuidos as seguintes dotações:

SuplementaÇão ( +;
02 10 01 SEC MUN. DE IND. COMERCIO E TURISMO

600.000,00

DESEI.IVOLVIMENTO DA I NDUSTRIA, COMÉRCIO E TURISM
ouTRos sERVrços DE TERCETROS - PESSOA JURÍDICA
Recursos de Exercícios Anteriores
GERAL TOTAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto coÍrr recursos
provenientes de:

680 23.695.501 0.2059.0000
3.3.90.39.00
2
í00 000

600.000,00
F.R.: I 2 500

Superávit Financelro:
Fontes de Recurso
2 500

Artigo 3o.- Este decreto entrã em vigor na data de sua publicação.

LOPO
PREFEITO MUNICIPAL

395.ô44.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 26 de junho de2024

600.000,00

600.000,00